Descrizione struttura
AFFARI GENERALI ED
POLIZIA LOCALE
AFF. ISTITUZIONALI E
FINANZIARIO

AFF. SOCIALI E SIST.
GESTIONE E TUTELA
PIANIF. E ASSETTO

Dipendenti
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COMUNE DI VILLASIMIUS - RILEVAZIONE TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2018 AL 31-12-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

186,00
512,00
186,00
499,00
434,00
874,00
223,00

163,00
430,00
165,00
465,00
360,00
726,00
194,00

23,00
82,00
21,00
34,00
74,00
148,00
29,00

21,00
46,00
13,00
27,00
59,00
124,00
24,00

0,00
3,00
0,00
0,00
1,00
2,00
0,00

0,00
18,00
0,00
6,00
9,00
17,00
0,00

87,63
83,98
88,71
93,19
82,95
83,07
87,00

% assenza
12,37

16,02

11,29

6,81

17,05

16,93

13,00

% di cui ferie
11,29

8,98

6,99

5,41

13,59

14,19

10,76

% di cui malattia
0,00
0,59
0,00
0,00
0,23
0,23
0,00

% di cui altre assenze
0,00
3,52
0,00
1,20
2,07
1,95
0,00



